

Ürün Kartı

Şirket: ALLIANZ SİGORTA A.Ş.
Aracı:

Ürün/Sigorta: Modüler Kurumsal Sigortası

Bu belge, sigorta şirketinin veya aracısının sigorta sözleşmesi akdedilmeden önce sigorta ürünü hakkında daha bilinçli karar vermelerini teminen müşterisine sunduğu genel bilgileri içermektedir. Bu belge sigorta sözleşmesinin tüm hüküm ve koşullarını içermez, sözleşmenin sadece önemli hususlarını içermektedir. Daha detaylı bilgi için teklifname/başvuru formu /bilgilendirme formu veya Modüler Kurumsal Sigorta ürününde yer alan aşağıda detaylandırılmış teminatlara ait Genel Şartlara bakınız. Ayrıca https://www.allianz.com.tr/tr_TR/urunler/diger-urunler/kurumsal-sigortalar/moduler-kurumsal-sigortasi.html ve <https://tsb.org.tr/tr/mevzuat> adresinden detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. Sözleşme akdedildikten sonra poliçenizi ve adı geçen tüm belgeleri okumanız önemlidir.

Sigortanın türü

Modüler kurumsal sigortası, poliçenizde belirlenmiş olası risklere karşı, farklılaştırılmış teminatlar sunarak işletmenizi güvence altına alır. Bu poliçede Yangın, Yangına Bağlı Kar Kaybı Makine kırılması, Elektronik cihaz, İşveren Sorumluluk, 3. Şahıs Sorumluluk ve diğer teminatlar olarak Cam Kırılması, Hırsızlık, Emniyeti Suistimal, Taşınan Para teminatlarını seçim yaparak alabilirsiniz. Ürün sorumluluk ve ürün geri çağırma teminatları için de ayrıca teminat alınabilir.



Verilen Teminatlar

- ✓ Yangın sigortası; ana teminat olarak yangın, yıldırım ve infilakın veya bunların neden olduğu duman, buhar ve hararetin sigortalı mallarda doğrudan yarattığı zararı teminat kapsamına alır. Teminat kapsamı dışında olmakla birlikte, Yangın Genel şartlarına bağlı alınabilecek ek teminatlar; Sel, Su baskını, Dahili su, Fırtına, Yer kayması, Kar ağırlığı, Taşıt çarpması, Duman, Deprem ve Grev lokavt, halk hareketleri, Kötü Niyetli Hareketler, Terör, Hırsızlık
- ✓ Kar Kaybı Sigortası; Ticari faaliyetlerinizin durması/ aksaması sonucu artan işletme masraflarından kaynaklanan brüt kâr kaybını poliçede belirtilen sınırlar dahilinde karşılayan yangın sigortasına bağlı sunulan bir ek teminattır.
- ✓ Makine Kırılması Sigortası; işletmenizdeki makinelerin kurulumu yapılarak çalışır duruma gelmesinden sonra oluşan "ani ve beklenmedik" zararları teminat kapsamına alır. Kendi kendine hareket edebilen ve bir operator tarafından kullanılan makinelerin teminat kapsamına alınabilmesi için hareketli makine teminatı alabilirsiniz.
- ✓ Elektronik Cihaz Sigortası; işletmenizde kullanılan tüm cihazları doğal afetler(deprem hariç), yangın, hırsızlık veya önceden bilinmeyen ani ve beklenmedik risklere karşı teminat kapsamına alır. Poliçede yazılı sigortalı mahal dışında kullanılan cihazların kapsama alınabilmesi için seyyar cihaz teminatı alabilirsiniz. Kapsam dışında olmakla birlikte Elektronik Cihaz Genel şartlarına bağlı alınabilecek ek teminatlar ; deprem ve terör
- ✓ İşveren Sorumluluk Sigortası, İş yerinizde meydana gelebilecek iş kazaları sonucu Sosyal Sigortalar Kanunu'na tabi olan çalışanların ve bunların hak sahiplerinin tazminat taleplerini teminat kapsamına alır. Genel şartlara bağlı alınabilecek ek teminatlar; toplu taşıma, görevle gönderme, TC dışındaki iş kazaları, manevi tazminat talepleri
- ✓ 3.Şahıs Mali Mesuliyet Sigortası; İş yerinizde meydana gelebilecek kaza sonucu, 3. şahısların maddi ve bedeni zarara bağlı tazminat taleplerini teminat kapsamına alır. Teminat kapsamı dışında olmakla birlikte, Genel şartlara bağlı alınabilecek ek teminatlar; manevi tazminat, gıda zehirlenmesi, arızı inşaat işleri, taşeron sorumluluk, asansör kazaları, deprem, seylap, çığ, heyelan, yangın, infilak, duman, su zararı sonucu doğan mali mesuliyet
- ✓ Diğer Teminatlar ; Hırsızlık, Cam Kırılması, Emniyeti Suistimal, Taşınan Para teminatlarını tercihinize göre seçim yaparak teminat kapsamına dahil edebilirsiniz.
- ✓ Ürün Sorumluluk; Poliçenizde tanımlanan ürünlerinizin kusurundan kaynaklanan 3. şahısların maddi ve bedeni zararına bağlı tazminat taleplerini poliçenizde kararlaştırılan şartlar ve limit dahilinde teminat kapsamına alır.
- ✓ Ürün Geri Çağırma; Ürünlerinizin, mevcut olan/öne sürülen kusurlarından ötürü 3. şahıslarda bedeni zarar riski yaratması durumunda ürünlerin geri çağırma masraflarının ödenmesi yönünde sigortalıya yüklenen yasal sorumluluğu poliçenizde kararlaştırılan şartlar ve limit dahilinde karşılayan teminattır.

Detaylı bilgi için Poliçe, Teklif, Bilgilendirme Formu veya https://www.allianz.com.tr/tr_TR/urunler/diger-urunler/kurumsal-sigortalar/moduler-kurumsal-sigortasi.html sayfasındaki genel şartları inceleyiniz



Kapsam Dışı Haller

- Seçilen teminatları ait Genel Şartların Teminat Dışı Kalan Kıymetler ve Haller maddesinde detaylı olarak belirtilmiştir. İlaveten, kapsam Dışı Hallere ilişkin detaylı bilgi için Teklif, Bilgilendirme Metni , Poliçe özel şartları ve https://www.allianz.com.tr/tr_TR/urunler/diger-urunler/kurumsal-sigortalar/moduler-kurumsal-sigortasi.html sayfasındaki genel şartları inceleyiniz



Muafiyet / Kısıtlama / Kesintiler

- Ürünle ilgili uygulanacak muafiyet ve uygulama koşullarının detaylarına Teklif, Bilgilendirme Metni ve Poliçe özel şartları üzerinden ulaşabilirsiniz.



Coğrafi Kapsam

Bu sigorta ürünü sadece Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde geçerlidir.



Sigortaya ilişkin yükümlülüklerim

Sözleşme akdedilmeden önce yükümlülüklerim

- Başvuru aşamasında size sorulan tüm soruları eksiksiz ve doğru olarak cevaplamalısınız.
- Poliçede yer alacak tüm kişilerin güncel iletişim bilgilerini bildirmelisiniz.

Sözleşme süresince yükümlülüklerim

- Poliçenin yürürlüğe girmesi için primin tamamını veya ilk taksitini ödemelisiniz.
- Sözleşmenin devamı sırasında değişen risk durumlara ilişkin bilgi vermelisiniz. Poliçede yer alan tüm kişilerin iletişim bilgilerindeki değişiklikleri bize bildirmelisiniz.
- Prim ödemelerini zamanında ve düzenli bir şekilde yapmalısınız.



Sigortanın süresi

- Aksi belirtilmedikçe sigorta sözleşme süresi 1 yıldır. Sigorta Türkiye saati ile öğlen saat 12:00'de başlar ve öğlen saat 12:00'de sona erer.



Prim ödeme şekli ve zamanı

- Peşin ve taksitli ödeme imkanı bulunmaktadır . Primin tamamı veya taksitli ise ilk taksiti ,sözleşme yapılır yapılmaz ve poliçenin teslimi ile ödenmelidir.
- Prim ödemelerinizi kredi kartı yoluyla peşin ya da blokajlı taksitli seçeneklerinden faydalanarak gerçekleştirebilirsiniz.
- Tercih edeceğiniz ödeme aracı ve vade bilgilerine teklif, bilgilendirme formu ve poliçenizden ulaşabilirsiniz.



Risk gerçekleştiğinde ne yapmalıyım

- 0850 399 9999 numaralı Allianz Müşteri Hizmetleri'ni arayarak hasar ihbarında bulunmalısınız.
- Bildirim esnasında, Şirketimiz tarafından verilen talimatlar çerçevesinde hareket etmelisiniz.
- Hasar bildiri için gerekli evrak detaylarına Allianz Sigorta websitesi üzerinden ulaşabilirsiniz.
- Allianz Sigorta, Tahkim sistemine üyedir. Şikayet ve itirazlarınız konusundaki başvurularınızı Tüketici Mahkemesi'ne, Tüketici Hakem Heyeti'ne veya Sigorta Tahkim Komisyonu'na yapabilirsiniz.
- Sigortanıza ilişkin her türlü talepler ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara başvuruda bulunabilirsiniz:
- Adres: Allianz Tower, Küçükbakkalköy Mah., Kayışdağı Yolu Caddesi No:1, 34750 Ataşehir / İstanbul

